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Lag
om ändring av 10 § i inkomstskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i inkomstskattelagen (1535/1992) 10 § 10 punkten, sådan den lyder i lag

1741/2009, samt
fogas till 10 §, sådan den lyder delvis ändrad i lagarna 1549/1995, 1223/2006,

1741/2009, 219/2012, 732/2019, 619/2021 och 1178/2021, en ny 10 a-punkt som följer:

10 §

Inkomst som förvärvats i Finland

Inkomst som förvärvats i Finland är bland annat
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

10) vinst som har uppkommit vid överlåtelse av en här belägen fastighet eller i 6 § av-
sedd byggnad, konstruktion eller annan inrättning på annans mark eller av besittningsrät-
ten, nyttjanderätten eller rätten till avkastning i fråga om byggnaden, konstruktionen, in-
rättningen eller marken,

10 a) vinst som har uppkommit vid överlåtelse av aktier, andelar eller rättigheter i ett
samfund, en sammanslutning eller ett sådant förmögenhetskomplex som förvaltas till för-
mån för en annan person, om mer än 50 procent av samfundets, sammanslutningens eller
förmögenhetskomplexets samtliga tillgångar på dagen för överlåtelsen eller under någon
av de 365 dagar som föregår överlåtelsen direkt eller indirekt utgörs av sådan i 10 punkten
avsedd egendom som är belägen här, och det inte är fråga om aktier eller andra andelar i
ett i 33 a § 2 mom. avsett offentligt noterat bolag eller någon motsvarande enhet,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 mars 2023.

Helsingfors den 16 februari 2023
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